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นาย บริรักษ์ ศรีปฐมสวัสด์ิ
นางสาว วิกันดา ชนาชน
นางสาว สุพิชฌาย์ ดวงคล้าย
นางสาว พัชรีพร ศรีมหาดไทย
นางสาว ทานตะวัน กล่ินสุคนธ์
นางสาว ศรุตา สายสุทธ์ิ
นางสาว นงลักษณ์ เร้าเลิศฤทธ์ิ
นางสาว รัชนีกร กองสุข
นางสาว จิราภา เรืองกฤษ
นางสาว ลภัสรดา ยศประสงค์
นาง นัฐธิตา ประเสริฐขจรสุข
นางสาว พรชิตา เพชรร่ืน
นาย รัฐนันท์ จอมค า
นางสาว ปาริชาติ พุทธเจริญ
นางสาว สายสุนีย์ มังสา
นาย วีระภัทร มูลวัน
นางสาว ธนัชชา น่ิมก่ิง
นางสาว นิราภร พลศรีราช
นางสาว พิจิตรา กิจติสร
นางสาว ลฎาภา ปานตระกูล
นางสาว จิราพร จุ้ยเจริญ
นางสาว กันทิมา พัฒโนทัย
นางสาว ชุดาพร ศรีเรือง
นางสาว นฤมล มะลิวัลย์
นางสาว ศศิธร เย็นหลวง
นางสาว ชาลิณี นุ่มไทย
นางสาว ศิริรัตน์ ธัญญสาริกิจ
นาย อัครพล สูนทอง
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นางสาว อภิญญา ธาตุทวี
นาย ชนมภช จงจิรภัทร์
นางสาว บุษบา วิเศษชาติ
นาย พงศ์ภรณ์ สุขศรี
นางสาว กมลทิพย์ มีสุนทร
นางสาว นลพรรณ วงศ์ทวีทรัพย์
นางสาว นารีรัตน์ ลายวงษ์
นางสาว สุทธิดา ช้ินแสงชัย
นาย วรายุทธ พ่วงทอง
นางสาว ปรวีย์ สุนทรา
นางสาว อินธุอร ปุ่มเป้า
นางสาว สุปราณี เปียวิเศษ
นางสาว ปนิดา เหมาอ าพมาตร์
นางสาว ธมลวรรณ ศิริดีกิจ
นางสาว มนนัทธ์ เทพยสุวรรณ
นางสาว กริษฐา วังหอม
นางสาว นัยนา ค าแสน
นางสาว กัญจน์พร น้อยภาษี
นาย รวิชญ์ เมือบศรี
นางสาว สมิตา พลอยเรียง
นางสาว สุนิสา สาสุข
นางสาว เบญจวรรณ ศรีเมือง
นาย ศรัณยู สีดอกบวบ
นางสาว ณัฐริกา กิติวงษ์
นางสาว ณัฐติกาญ ชวดค า
นางสาว ณัฐฐา ไซสิงห์โต
นางสาว สุพรรษา เอมละออง
นางสาว สุขวัฒนาภรณ์ เปรมวงค์

68056
68057

68051
68052
68053
68054
68055

68046
68047
68048
68049
68050

68041
68042
68043
68044
68045

68036
68037
68038
68039
68040

68030
68032
68033
68034
68035

68029



ค ำน ำหน้ำ ช่ือ นำมสกุลเลขประจ ำตัวสอบ

เอกสำรแนบท้ำย 1

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิเข้ำรับกำรประเมินควำมรู้ควำมสำมำรถ ทักษะ สมรรถนะ
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงำนรำชกำรท่ัวไป ต ำแหน่ง นักจัดกำรงำนท่ัวไป

แนบท้ำยประกำศจังหวัดรำชบุรี ลงวันท่ี   22   กันยำยน พ.ศ. 2568
สังกัด ส ำนักงำนกำรปฏิรูปท่ีดินจังหวัดรำชบุรี

นางสาว จารุวรรณ ศิริบุญมา
นางสาว ธิดารัตน์ ช้างผ้ึง
นาย วิศาล โสดดี
นางสาว สาวินี ทองอุดม
นางสาว ศิศิราวดี รอดผล
นาย ปัณณวิชญ์ โพธ์ิเมือง
นางสาว น้ าฝน เร่งมีศรีสุข
นางสาว ศิศิรา รอดจิตต์
นางสาว วรรณวรี ท้วมเพ็ชร
นางสาว ปุณณ์ภรณ์ ใยเย่ือ
นางสาว นภาพร แพลอย
นางสาว รัชดา หงษ์ค า
นางสาว ฤทัย เข็มวัตร์
นางสาว น้ าทิพย์ เข็มวัตร์
นางสาว เจนจิรา ก าลังหาญ
นาย ไกรณรงค์ บุญโสภาส
นางสาว ปานเพชร ปุริวงค์
นางสาว ชนิกานต์ แก้วชัยสา
นางสาว กรรณิการ์ จันทร
นางสาว มัลลิกา ศรีโสภณ
นางสาว กานติมา อ่อนธนู
นางสาว พรชนก ผ่องใส
นางสาว ทิพย์วรรณ ศรีตองอ่อน
นางสาว ปวีณา ผลงาม
นางสาว เพชรรัตน์ จันทร์ลาด
นางสาว อาทิตยา เกตุเจริญ
นาย กิติเมษฐ์ โคมเมือง
นางสาว ชลิดา วงษ์อิศวร
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นาย ธวัช นาคบริพัฒน์
นางสาว รัตติญาภรณ์ เชียงกา
นางสาว ชัญญานุช ทองเนียม
นาย สุรยุทธ์ ตันติก าธน
นางสาว ปิยะนาถ ตนุเลิศ
นางสาว ภัททิยา ลาภพูนนิวัฒน์
นางสาว กฤษณา องอาจ
นางสาว พัชราภรณ์ บุญปัญญาวงศ์
นางสาว มัทนพร หม่ืนรักษ์
นาย มงคล เพ็งชัย
นางสาว วัชราภรณ์ ศรีมงคล
นางสาว ปอร์เฟิร์ณ วงศ์ญาติ
นางสาว ธัญญารัตน์ ปานดี
นาย ตะวัน สุขขี
นางสาว อารีลักษณ์ อารมณ์ปล้ืม
นาย เพ่ิม เรียงรัตน์
นางสาว วีรยา มาลา
นางสาว พิศนีย์ จันทร์ศรีเจริญ
นางสาว สิริสุภา แหลมสัก
นางสาว พิชามญช์ นิสภเรืองยศ
นางสาว กฤษติยาภรณ์ กลมทุกส่ิง
นางสาว ณัฐริกา แก้วแดง
นางสาว กัญจนพร ทองอุดม
นางสาว อินทิรา หนูหา
นาย ศิวกร ชุติชัยศักดา
นางสาว นาฏยา หอมชิต
นางสาว มนชิตา สุขสมบูรณ์
นางสาว นลัทพร ดวงตา
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นางสาว เพียงรวินท์ จีนจ ารัส
นางสาว รัญสิมาภรณ์ ดอกบัว
นาย สุทธิพร แสงนุ่ม
นางสาว ศศิลักษณ์ ศิริธัญญารัตน์
นางสาว สาริกา กาดี
นาย ปฐมพงษ์ วงศ์ยะเกษม
นางสาว พนิดา กัลปะ
นาย วิชยุตม์ ขติยะสุนทร
นาย อภิสิทธ์ิ ศรนรินทร์
นางสาว กรรณิการ์ ด าทะมิด
นางสาว บุญญิสา น้อยพิทักษ์
นางสาว สุรีย์พร ภูษา
นางสาว วรารักษ์ เผ่าพงษ์
นาย ธนพงษ์ เอ่ียมช่ืน
นาย วรากร อร่ามศิริรุจิเวทย์
นางสาว ดวงกมล ประทุม
นางสาว พิมพ์รัตน์ หมอนิล
นางสาว บุญญรัตน ทองสุก
นางสาว ติยากร พรานพนัส
นางสาว อลิษา จันทร์รอด
นางสาว มัณฑนา แย้มพยัคฆ์
ว่าท่ีร้อยตรีหญิง พัชรพร วุฒพันธ์
นางสาว นาขวัญ ข าประเสริฐ   
นางสาว กมลทิพย์ ยุทธนา
นาย ภาณุ บุญยบูรณ์
นางสาว กานต์ฤดี ศิริโต
นางสาว ลัดดาวัลย์ เข็มกลัด
นางสาว สุกัญญา พงษ์นาค68141
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นาง กนกพรรณ วรสหวัฒน์
นางสาว ชนิดาภา สาริบุตร
นาย บดินทร์ แสงวิรุณ
นาย กฤษฎา ส าอางศรี
นางสาว สุภาวดี พุธพร้ิง
นางสาว กัณฐมณี คล้ายโพธ์ิทอง
นางสาว ขนิษฐา เณรทอง
นางสาว กัญญาภัทร ดอนมะไพร
นางสาว ปภัสนันท์ พวงมาลัย
นางสาว ธราพัชร์ กล้าหาญ
นาย ดนุเดช ลาภนิมิตรชัย
นาย ญัฐนนท์ สมพงษ์เจริญ
นาย วัชรพงษ์ เกตุมณี
นางสาว สุชาดา เต้ียเย
นางสาว ภัทราภรณ์ แย้มชู
นางสาว วันเพ็ญ ไพรอด
นาย ณัฐวุฒิ เพ่งไพฑูรย์
นาย เกียรติศักด์ิ สะลีมา
นาย ศิวกร พบครุฑ
นางสาว เนตรปรีญา เฉล่ียสมบูรณ์
นางสาว ธิติมา คล้ าประเสริฐ
นาย พิสิษฐ์ พฤกษ์พงศ์สุข
นางสาว มานิตา พุทธานนท์
นางสาว กิติพร พิเดช
นางสาว ณัฐพร สุวรรณประเสริฐ
นาย รวิศฐภัค ทัดจ าปา
นางสาว วีรยา สุขประเสริฐ
นางสาว กันตา นะราศรี
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นางสาว พรนภา สังขะไชย
นางสาว เบญญาภา นาควัชระ
นางสาว วรารัตน์ อ่อนน่ิมนิตย์
นาง กัลยาณี ล้ิมต้ิว
นางสาว อังคณา ดอกนางแย้ม
นางสาว กนกวรรณ เอมละออง
นางสาว ธนิตตา เกิดศรีเล็ก
นางสาว วิภาวรรณ จงดี
นาย รติพล จันทร์แพง
นางสาว สุพรรษา รักสัตย์
นางสาว กัญญาพัชร โตใหญ่
นางสาว ริญญรัตน์ จิระกุลวุฒิพงษ์
นางสาว สิโรธร ศักด์ิโพธา
นางสาว สโรชา ฉันทวิริยวัฒน์
นางสาว กาญจนาภรณ์ ภูพันนา
นาย พงษ์พันธ์ อนันตกล่ิน
นาย ธัญญ์ณพงศ์ ทองชมพูนุช
นางสาว ทิพรัตน์ ลือบางใหญ่
นางสาว สุธิดา ผลเอนก
นางสาว ชารีรัตน์ เพชรคอน
นางสาว พัชรกร เอกคณาสิงห์
นางสาว สุวพัชร แก้วน้อย
นางสาว กรชนก น้อยอินทร์
นางสาว เกวลี โชติพนัส
นางสาว รติมา เชิดชู
นาย พัสกร บวรสุคนธชาติ
นางสาว อรวรรณ พวงทอง
นางสาว พิยะดา เชิดชู

68205
68206

68200
68201
68202
68203
68204

68195
68196
68197
68198
68199

68190
68191
68192
68193
68194

68185
68186
68187
68188
68189

68180
68181
68182
68183
68184

68179



ค ำน ำหน้ำ ช่ือ นำมสกุลเลขประจ ำตัวสอบ

เอกสำรแนบท้ำย 1

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิเข้ำรับกำรประเมินควำมรู้ควำมสำมำรถ ทักษะ สมรรถนะ
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงำนรำชกำรท่ัวไป ต ำแหน่ง นักจัดกำรงำนท่ัวไป

แนบท้ำยประกำศจังหวัดรำชบุรี ลงวันท่ี   22   กันยำยน พ.ศ. 2568
สังกัด ส ำนักงำนกำรปฏิรูปท่ีดินจังหวัดรำชบุรี

นาย อพีรพัฒน์ ธวีพาดารักษ์
นางสาว ศิริพร ช านาญกิจ
นางสาว นาตยา วรกิติโอภาส
นางสาว สุธาสินี เกตุไชโย
นาย กฤตภาส ทับทัง
นางสาว ทิชากร ตุ้มระหงษ์
นางสาว ศุภิสรา คูสมบูรณ์ทรัพย์
นางสาว วิริยา สร้อยเจริญ
นาง ธนิวรรณ สมศรี
นางสาว โศรดา ค าตัน
นางสาว พรทิพย์ เภาพันธ์ยงค์
นางสาว อาลิตา สอดตา
นางสาว วิลาวัณย์ ทรงแสงปัญญากุล
นาย ฐิติณัฐ เชียงอารีย์68220

68215
68216
68217
68218
68219

68210
68211
68212
68213
68214

68207
68208
68209


